
“十四冬”接待酒店开启“保障模式”

地址∶呼和浩特市金桥开发区世纪七路传媒大厦 邮编∶010020 电话∶编辑中心∶6564020 采访中心∶6564041 广告中心∶6564079 6564060 印刷厂∶6922934 发行中心∶6922639 本报由呼和浩特日报社印刷厂承印地址∶呼和浩特市金桥开发区世纪七路传媒大厦 邮编∶010020 电话∶编辑中心∶6564020 采访中心∶6564041 广告中心∶6564079 6564060 印刷厂∶6922934 发行中心∶6922639 本报由呼和浩特日报社印刷厂承印

要闻·广告 2024年1月10日 星期三4

序号

1

宗地编号

呼土收储挂2024001号

宗地位置

东二环路以西、规划十四街以北

供地面积

平方米

7022.417

亩

10.534

土地用途
（用地性质）

科研用地（科研用地）

容积率

≤1.2

建筑密度

≤30%

绿地率

≥35%

出让年限
（年）

50

竞买保证金
（万元）

1253.4944

起始交易价
（万元）

1253.4944

竞价递增最小幅度
（万元）

100

地价款缴清时限

成交价款与起始交易价差额部分价款
自出让合同签订之日起30日内缴清

公共租赁住房
配建要求

不配建

备注

具体出让条件详
见宗地简介

挂牌出让国有建设用地使用权宗地基本情况

呼和浩特市挂牌出让国有建设用地使用权公告
呼国土储告〔2024〕01号

经市人民政府批准，呼和浩特市土地收购储备交
易中心（以下简称市土地收储中心）决定以网上挂牌方
式出让2宗国有建设用地使用权，并委托呼和浩特市公
共资源交易服务中心（以下简称市公共资源交易服务中
心）公开出让。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地情况详见“附件：挂牌出让国有建设
用地使用权宗地基本情况，挂牌出让工业用地国有建设
用地使用权宗地基本情况”，宗地面积以实测面积为准。

二、中华人民共和国境内外法人和符合条件的其
他组织，均可参加竞买并单独申请。

三、本次出让国有建设用地使用权不接受拖欠市
本级土地出让价款企业及其股东申请，也不接受失信房

地产开发企业申请（计入呼和浩特市房地产开发企业诚
信监督信用等级评定管理平台D级及以下企业）。

四、本次交易按照价高者得原则确定竞得人。竞
买人报价不得低于起始交易价。

五、本次出让宗地详细资料和具体要求，见《出让
国有建设用地使用权挂牌文件》、《土地出让宗地简介》、

《网上交易系统用户手册》。
申请人可于 2024年1月10日至2024年2月6日

在中国土地市场网（http://www.landchina.com）、内蒙
古自治区自然资源网上交易系统（以下简称交易系
统）（http://110.16.70.81:8090/trade-engine/trade/in⁃
dex）、呼和浩特市公共资源交易监督管理局官网（http:

//ggzy.huhhot.gov.cn/）查阅挂牌相关信息，登录“内蒙
古 自 治 区 自 然 资 源 网 上 交 易 系 统（http://
110.16.70.81:8090/trade-engine/trade/index）”，点击

“土地竞买”，在对应土地资源详情中下载获取挂牌出
让有关文件等。

六、申请人应当在2024年2月6日（申请截止时
间）16时前，到市公共资源交易服务中心办理CA锁
及企业诚信入库工作，也可登录呼和浩特市公共资源
交易监督管理局官网（http://ggzy.huhhot.gov.cn/）在
线办理CA锁。首次登录交易系统的申请人需进入互
认平台进行认证，查看《内蒙古自治区自然资源网上
交易系统操作指南》操作流程，根据申请人类型，办理

网上报名、网上交纳竞买保证金（以银行到账时间为
准）等工作。

七、有意竞买者可自行前往公告出让地块现场踏
勘。市土地收储中心负责本次出让活动书面答疑。受
理答疑时间自2024年1月10日至2024年1月17日，其
它时间不受理答疑申请。具体规定详见《出让国有建设
用地使用权挂牌文件》。

八、本次出让竞价时间自2024年1月30日9时起
至2024年2月8日15时30分止。网上交易系统接受竞
买人竞买报价的截止时间为2024年2月8日15时30
分。

如果挂牌时间截止时仍有竞买人表示愿意继续竞

价，转入延时竞价，通过延时竞价系统报价，确定竞得
人。

九、特别提示
（一）申请竞买资格的截止时间和交纳竞买保证金

的截止时间均为2024年2月6日16时。
（二）申请人须使用CA锁登录网上交易系统，并及

时足额交纳竞买保证金，竞买保证金交纳时间以银行到
账时间为准。交易系统自动颁发的《竞买资格确认书》
作为申请人参与竞买的有效凭证。

（三）申请人的基本账户是市公共资源交易服务中
心代收代退竞买保证金的唯一账户。

十、本次出让公告、挂牌文件、宗地简介等如有变

更或补充，以原发布渠道发布的补充公告为准。
十一、联系方式
联系地址：市公共资源交易服务中心5楼502（呼

和浩特市新城区丁香路2号）
联系电话：0471—4669396
联系人：魏巍 张晓宇
附件：
1.挂牌出让国有建设用地使用权宗地基本情况
2.挂牌出让工业用地国有建设用地使用权宗地基

本情况
呼和浩特市土地收购储备交易中心

2024年1月10日

本版编辑：黄涵琦 曾静怡 美编：乔艳艳

相约十四冬

遗失声明
中国共产党和林格尔县纪律检查委员会王栋不慎将工作证丢失，工作

证号码：03098，声明作废
陈少平不慎将残疾人证丢失，证号：15010219590620403944，声明作废
内蒙古程轩装饰工程有限公司公章一枚丢失，声明作废

序号

1

宗地编号

呼土收储挂工2024001号

宗地位置

15米规划路以北、裕隆中路以东

供地面积

平方米

3707.378

亩

5.561

土地用途
（用地性质）

工业用地
（一类工业用地）

容积率

≥0.8

建筑密度

≥40%

绿地率

<20%

出让年限
（年）

50

竞买保证金
（万元）

244.6869

起始交易价
（万元）

244.6869

竞价递增最小幅度
（万元）

50

地价款缴清时限

成交价款与起始交易价差额部分价款
自出让合同签订之日起30日内缴清

备注

具体出让条件详见宗地简介

挂牌出让工业用地国有建设用地使用权宗地基本情况

内蒙古日报讯（记者 李可新）1
月 7 日，2023—2024 赛季全国单板及
自由式滑雪坡面障碍技巧锦标赛暨

“十四冬”资格赛在呼伦贝尔市扎兰
屯金龙山滑雪场正式拉开帷幕。

当日进行的是单板滑雪坡面障
碍技巧项目比赛，赛道上的障碍分为

道具和跳台两种，其中道具考验的是
选手的平衡能力，跳台考验的则是选
手在空中的控制，每个运动员都可以
自由选择路线。

来自内蒙古、四川、河北、安徽等
地的 39 名运动员经过激烈的角逐，
最终吉林省体育局的荣格获得女子

单板滑雪坡面障碍技巧项目（公开
组）金牌，北京市体育局的王梓阳获
得男子单板滑雪坡面障碍技巧项目
（公开组）金牌。

“今天发挥挺好的，对‘十四冬’
也是全力以赴，接下来我会加强训
练，全力以赴备战‘十四冬’，祝自己

能取得更好的成绩，也祝所有运动员
都能取得理想的成绩。”北京市体育
局运动员王梓阳说。

本次单板滑雪坡面障碍技巧项
目（公开组）内蒙古自治区体育局共
有 3 人参赛，其中最好成绩位列第 9
位。

内蒙古日报讯（记者 柴思源 李
超然 金泉 马骏驰）1月 9日起，“十四
冬”冰壶、短道速滑、花样滑冰青年组
比赛和速度滑冰公开组比赛将陆续在
海拉尔赛区打响。连日来，来自全国
各地的运动员、技术官员和媒体记者
陆续抵达海拉尔，接待酒店开启“保障
模式”，用“十八般武艺”献上暖心服
务。

1 月 8 日，记者来到了负责接待
“十四冬”媒体记者和技术官员的呼伦
贝尔市鄂温克宾馆。宾馆内外满满的

“十四冬”元素映入眼帘。一进酒店大
堂，身着蒙古袍的工作人员便手捧哈
达，为来宾献上了最诚挚的祝福，一旁
还有热腾腾的奶茶和美味的果条供大
家享用。

鄂温克宾馆总经理刘欣介绍道：
“1月 7日起，酒店开始了正式的接待
工作，我们为前来入住的宾客举行献
哈达仪式，让八方宾朋感受到内蒙古

的淳朴热情。目前已经有100多名技
术官员和媒体记者入住了我们的酒
店。”为了做好接待保障工作，酒店对
全体工作人员都进行了礼仪服务、客
房服务、餐饮服务、消防安全等内容的
培训。刘欣说：“‘十四冬’期间，酒店
接待服务站将实行24小时值班制度，
为入住酒店的宾客提供医疗卫生、交
通保障等服务。同时，我们还在一楼
大堂设置了‘十四冬’文创商场，商场
内展示有‘十四冬’文创产品及皮画、
太阳花等呼伦贝尔的非遗产品。”

据了解，海拉尔赛区预留接待宾
馆酒店共有 16家，客房总数 2857间，
床位总数4791个，可容纳5800人同时
就餐。海拉尔赛区将严格按照组委会
运动员就餐要求做好食材供应，用餐
严格按赛事要求加工管理，随机取样
抽检，确保接待原材料、加工过程符合
各项检测要求，做到用餐安全、菜式丰
富、营养均衡、搭配科学。

本报讯（记者 苗欣 刘清羽）
第十四届全国冬季运动会群众
比赛即将在东河冰场开赛，“十
四冬”志愿者“小雪团儿”无论是
在赛场内还是赛场外，无论是迎
来送往还是默默值守，都在这场
即将到来的盛会中展现着自己
的魅力风采。为确保赛事顺利
进 行 ，1 月 9 日 下 午 ，由 市 体 育
局、团市委、内蒙古鸿德文理学

院开展的“十四冬”志愿者各组
第二次岗位强化培训举行。

此次培训对赛事组织、驻地
保障、礼仪接待等方面进行了实
践操作和模拟演练，让志愿者们
通过亲身体验和实践，更好地掌
握服务技能、提高应对突发情况
的能力，并掌握一系列实用的服
务技能与知识，让大家充分认识
到自己在比赛中扮演的重要角

色和承担的重要使命，对赛事有
更深入的了解，切实提升志愿者
们的服务水平和专业素养。培
训还特别注重培养志愿者的团
队协作精神和服务意识，让大家
在比赛中能够更好地配合协作，
共同为比赛的成功举办贡献力
量。同时，鼓励志愿者树立正确
的服务理念，以高度的责任心和
使命感，积极参与到比赛中来，

为参赛选手提供最好的服务和
支持。

此 次 培 训 进 一 步 锻 炼 了 志
愿者的服务能力，同时也为我市
群众体育事业的发展注入了新
的活力和动力，展现出首府的良
好形象和精神风貌。相信在首
府“小雪团儿”的共同努力下，第
十四届全国冬季运动会群众比
赛一定能够取得圆满成功。

用青春温暖“十四冬”
呼和浩特赛区志愿者开展岗位强化培训工作

“小雪团儿”

本报讯（实习记者 若谷 通讯员 杨
彩云 付亚楠）“十四冬”呼和浩特赛区
气象保障平台日前正式上线，这是我市
气象部门首次实现将保障服务融入呼
和浩特城市大脑，开展重大活动气象保
障工作。

据悉，“十四冬”呼和浩特赛区气象
保障平台能够为赛区及周边提供气象
监测站的分钟级观测数据和精细到赛
场的逐1小时精细化预报，包括气温、降
水、风向风速以及能见度等与比赛相关
的气象要素预报。同时，该平台通过融

入城市大脑，将通过多模式数值预报、
智能网格预报、精细化网格实况、赛场
观测实况、垂直观测实况等气象数据与
赛场周边公安交管、智能交通、基层社
会治理场景的联通融合，为“十四冬”赛
事提供多维度保障服务。

下一步，我市气象部门将着力加强
核心技术攻关，以平台建设为载体，持
续开展多部门行业数据的深度挖掘，
实现行业数据与气象数据的融合应
用，全力保障首府气象防灾减灾，赋能
城市运行。

内蒙古日报讯（记者 皇甫美鲜
海军 通讯员 李芳）日前，乌兰察布

“冰雪之恋”运动季之林胡古塞民俗风
情节在卓资县林胡古塞旅游景区开
幕。活动以乌兰察布冰雪之恋——

“韵动冰雪·美丽卓资”为主线，旨在推
动冰雪旅游与民俗美食深度融合，持
续提升冬季旅游热度，让“冷资源”迸
发出“热效应”。

开幕式上，林胡古塞旅游景区与
多家旅行社进行 2024年度战略合作
伙伴签约。内蒙古冰雪运动协会授予
林胡古塞旅游景区冰雪基地荣誉称
号。

据了解，林胡古塞民俗风情节主
要围绕“滑雪、玩水、看熊猫、吃杀猪
菜”4个元素，打破季节气候限制，把
冰雪旅游与民俗体验高度融合，让游
客充分感受冬季戏水、滑雪、堆雪人的
乐趣。开幕当天，游客不仅可以免费

入园参加活动，还可以免费学滑雪、免
费观赏大熊猫、免费戏游水世界，景区
还特别推出了几种特色风味“杀猪
菜”，游客在现场可免费品尝。卓资熏
鸡、油炸糕、后山莜面、农家笨鸡等地
方特色美食，香飘四溢，让游客们在领
略卓资风采、感受民俗风情、畅享冰雪
盛宴的同时，品味浓浓的卓资味道。

游客宋彦说：“林胡古塞游玩的项
目特别多，我们看了大熊猫，还吃了特
别香的杀猪菜。在路边，我们买了很
多年货，都是当地的特产，价格很实
惠。”

据悉，卓资县冰雪文化旅游季活
动将持续到明年 2月底，包括林胡古
塞民俗风情节、大黑河冰雪灯光节和
第五届“吉祥九曲 美丽卓资”文化节3
项主要内容，借“十四冬”之势，激活冰
雪产业“密码”，叫响卓资冬季旅游品
牌。

全国单板及自由式滑雪坡面障碍技巧锦标赛开赛

“十四冬”呼和浩特赛区气象保障平台正式上线

林胡古塞民俗风情节开启“冰雪之恋”

日前，位于东河
冰场的呼和浩特市
第四届冰雪运动季
雪山项目开始试运
行，试运行期间，雪
圈免费开放，形态各
异、惟妙惟肖的雪雕
吸引着众多市民纷
纷打卡拍照。

■本报记者 苗
欣 摄


